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                                                            Emissão: 03/11/2023

                                                            Horas: 11:35:59

Empregados - Serviços: 141

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Serviço:     141 - DAVITA NOVO MUNDO - CNPJ: 75.214.205/0001-79 - Rua CORONEL HERCULANO DE ARAUJO, 412, NOVO MUNDO, CURITIBA/PR,

CEP 81.050-090

1143 ELISABETE APARECIDA DE ANDRADE 17/10/2023Adm:825.977.749-53Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1198 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 46 SERVENTE DE SERVICO GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 55,15 DP715,87102,67HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 55,15

16 998 62,93 DP123,2020,00INSALUBRIDADE 20% SM I.N.S.S. 7,50

48 42,95 DVALE TRANSPORTE 42,95

ND: 0 Proventos: Líquido:839,07 Descontos: 161,03 Informativa: 67,12 Informativa Dedutora: 0 678,04

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:839,07 311,07839,07 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 67,12

916 FRANCIS LAINE DA SILVA TEIXEIRA 27/03/2023Adm:067.466.289-06Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1238 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 110,30 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 110,30

250 998 164,35 DP28,250,00REFLEXO EXTRAS DSR I.N.S.S. 8,03

512 48 92,04 DP106,00106,00ADICIONAL COPEIRAGEM VALE TRANSPORTE 92,04

200 P117,697,20HORAS EXTRAS 100%

16 P264,0020,00INSALUBRIDADE 20% SM

239 P102,272,00REEMBOLSO FALTAS

ND: 2 Proventos: Líquido:2.152,21 Descontos: 366,69 Informativa: 163,69 Informativa Dedutora: 0 1.785,52

NF: 2 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.046,21 1.502,682.046,21 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 163,69

1138 MARILZA MARQUES DA SILVA 09/10/2023Adm:491.532.939-91Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1198 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 84,56 DP1.124,93161,33HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 84,56

250 998 111,51 DP24,430,00REFLEXO EXTRAS DSR I.N.S.S. 7,64

200 48 67,50 DP116,057,10HORAS EXTRAS 100% VALE TRANSPORTE 67,50

16 P193,6020,00INSALUBRIDADE 20% SM

ND: 0 Proventos: Líquido:1.459,01 Descontos: 263,57 Informativa: 116,72 Informativa Dedutora: 0 1.195,44

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.459,01 931,011.459,01 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 116,72

917 MARLENE CARVALHO 27/03/2023Adm:051.089.139-07Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1238 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 106,62 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 106,62

250 998 155,15 DP28,250,00REFLEXO EXTRAS DSR I.N.S.S. 7,98

200 525 46,02 DP117,697,20HORAS EXTRAS 100% MENSALIDADE ASSOCIATIVA SINDICATO 46,02

16 48 92,04 DP264,0020,00INSALUBRIDADE 20% SM VALE TRANSPORTE 92,04

ND: 0 Proventos: Líquido:1.943,94 Descontos: 399,83 Informativa: 155,51 Informativa Dedutora: 0 1.544,11

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.943,94 1.788,791.943,94 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 155,51

919 PRISCILA CRISTINA RUBIM DE MORAIS 27/03/2023Adm:060.071.489-63Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1238 Depto:CC:Vínculo:

1.819,00Salário:Cargo: 28 ENCARREGADO C.B.O: Filial: 1514225

1 9383 110,30 DP1.819,00220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 110,30

250 998 241,55 DP65,390,00REFLEXO EXTRAS DSR I.N.S.S. 8,56

512 999 35,05 DP106,00106,00ADICIONAL COPEIRAGEM IMPOSTO DE RENDA 7,50

150 48 109,14 DP134,219,45HORAS EXTRAS 50% VALE TRANSPORTE 109,14

200 P138,247,30HORAS EXTRAS 100%

16 P264,0020,00INSALUBRIDADE 20% SM

20 P400,00400,00GRATIFICACOES

ND: 0 Proventos: Líquido:2.926,84 Descontos: 496,04 Informativa: 225,66 Informativa Dedutora: 0 2.430,80

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:2.820,84 2.579,292.820,84 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 225,66
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922 ROSANA BATISTA DE FRANCA 27/03/2023Adm:054.399.889-47Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1238 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 8794 102,27 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS DIAS FALTAS DSR 2,00

250 9383 106,62 DP28,250,00REFLEXO EXTRAS DSR DESC VALE ALIMENTACAO 106,62

200 998 133,57 DP117,697,20HORAS EXTRAS 100% I.N.S.S. 7,84

16 8792 102,27 DP228,8020,00INSALUBRIDADE 20% SM DIAS FALTAS 2,00

ND: 1 Proventos: Líquido:1.908,74 Descontos: 444,73 Informativa: 136,33 Informativa Dedutora: 0 1.464,01

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.704,20 1.381,041.704,20 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 136,33

1085 TATIANE DOS SANTOS 10/08/2023Adm:064.604.229-74Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 110,30 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 110,30

250 998 155,15 DP28,250,00REFLEXO EXTRAS DSR I.N.S.S. 7,98

512 48 92,04 DP106,00106,00ADICIONAL COPEIRAGEM VALE TRANSPORTE 92,04

200 P117,697,20HORAS EXTRAS 100%

16 P264,0020,00INSALUBRIDADE 20% SM

ND: 0 Proventos: Líquido:2.049,94 Descontos: 357,49 Informativa: 155,51 Informativa Dedutora: 0 1.692,45

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.943,94 1.415,941.943,94 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 155,51

1126 YASMIRA YUDITH BOLIVAR CONDE 21/09/2023Adm:603.300.710-76Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1218 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 46 SERVENTE DE SERVICO GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 998 129,46 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS I.N.S.S. 7,81

250 P24,100,00REFLEXO EXTRAS DSR

200 P100,417,20HORAS EXTRAS 100%

ND: 0 Proventos: Líquido:1.658,51 Descontos: 129,46 Informativa: 132,68 Informativa Dedutora: 0 1.529,05

NF: 0 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.658,51 1.130,511.658,51 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 132,68

Resumo por Rubricas do Serviço

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 495,71 DP11.329,801.584,00 495,71

16 INSALUBRIDADE 20% SM 525 MENSALIDADE ASSOCIATIVA SINDICATO 46,02 DP1.601,60140,00 46,02

20 GRATIFICACOES 998 I.N.S.S. 1.153,67 DP400,00400,00 63,34

150 HORAS EXTRAS 50% 999 IMPOSTO DE RENDA 35,05 DP134,219,45 7,50

200 HORAS EXTRAS 100% 8792 DIAS FALTAS 102,27 DP825,4650,40 2,00

239 REEMBOLSO FALTAS 8794 DIAS FALTAS DSR 102,27 DP102,272,00 2,00

250 REFLEXO EXTRAS DSR 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 683,85 DP226,920,00 683,85

512 ADICIONAL COPEIRAGEM P318,00318,00

Líquido Serviço: 12.319,42
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Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 8 Salário contribuição empregados: 14.415,72 Base IRRF Mensal: 11.040,33

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 35,05

Trabalhando: 8 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.415,72 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.153,67 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 2.883,14 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 288,31RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (5,8%): 836,07 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 5.161,19 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 35,05

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 14.415,72

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 1.153,22

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 2 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 12.319,42

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:14.938,26 2.618,84

                              Líquido Geral: 12.319,42

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 495,71 DP11.329,801.584,00 495,71

16 INSALUBRIDADE 20% SM 525 MENSALIDADE ASSOCIATIVA SINDICATO 46,02 DP1.601,60140,00 46,02

20 GRATIFICACOES 998 I.N.S.S. 1.153,67 DP400,00400,00 63,34

150 HORAS EXTRAS 50% 999 IMPOSTO DE RENDA 35,05 DP134,219,45 7,50

200 HORAS EXTRAS 100% 8792 DIAS FALTAS 102,27 DP825,4650,40 2,00

239 REEMBOLSO FALTAS 8794 DIAS FALTAS DSR 102,27 DP102,272,00 2,00

250 REFLEXO EXTRAS DSR 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 683,85 DP226,920,00 683,85

512 ADICIONAL COPEIRAGEM P318,00318,00

Líquido Geral: 12.319,42
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Empregados - Serviços: 141

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 8 Salário contribuição empregados: 14.415,72 Base IRRF Mensal: 11.040,33

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 35,05

Trabalhando: 8 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 14.415,72 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 1.153,67 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 2.883,14 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 288,31RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 836,09 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 5.161,21 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 35,05

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 12.929,14

Férias: 0 9.128,31 Base do FGTS: 14.415,72(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 1.153,22(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 2 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 12.319,42
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